BM:CVĐT.01(1)

ĐẠI HỌC Y DƯỢC TPHCM

BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC

Số: …………./BVĐHYD-VTTB

V/v mời chào giá (lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh kính mời các đơn vị có đủ

năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ thẩm định giá đánh giá giá trị còn lại của tài

sản theo yêu cầu dưới đây vui lòng gửi hồ sơ chào giá cho Bệnh viện theo nội dung cụ

thể như sau:

1. Tên dự toán: Cung cấp dịch vụ thẩm định giá đánh giá giá trị còn lại của tài sản

tài trợ phục vụ phòng chống dịch COVID-19 (lần 3)

2. Phạm vi cung cấp: chi tiết theo phụ lục đính kèm.

3. Thời gian cung cấp hàng hóa, dịch vụ: 02 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.

5. Địa điểm thực hiện: Cơ sở 1, số 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, Thành

phố Hồ Chí Minh – Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh.

6. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: tối thiểu 06 tháng.

7. Yêu cầu về giá chào: giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu.

8. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: trước 16 giờ, ngày …../…../…..

9. Quy định về tiếp nhận hồ sơ chào giá:

- Gửi báo giá online qua website: https://bvdaihoc.com.vn/Home/ViewList/31;

- Gửi bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau đây: Phòng Vật tư thiết bị,

Tầng 4, Khu A, Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh – Cơ sở 1, số

số 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người liên hệ: Bùi Quốc Bảo                  Số điện thoại: 028.3952.5140

10. Yêu cầu khác:

Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

+ Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu);

+ Hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực đối với các mặt hàng đã trúng thầu tại các cơ

sở y tế (nếu có);

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Đơn vị Quản lý Đấu thầu (để đăng tin);

- Lưu: VT, VTTB (N12-083-bqbao) (02).

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

https://bvdaihoc.com.vn/Home/ViewList/31

PHỤ LỤC 1 - PHẠM VI CUNG CẤP VÀ YÊU CẦU KỸ THUẬT

(Đính kèm Công văn số ………/BVĐHYD-VTTB. ngày …… tháng … năm ………)

TT
Tên danh mục mời

chào giá
Yêu cầu về cung cấp dịch vụ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1

Dịch vụ thẩm

định giá đánh giá

giá trị còn lại của tài

sản tài trợ phục vụ

phòng chống dịch

COVID-19

- Phạm vi công việc đối với nhà thầu:

 Xác định giá trị còn lại của tài sản để làm cơ

sở xác định nguyên giá ghi trên biên bản kiểm

kê;

 Đảm bảo phạm vi, khối lượng công việc tính

toán trong dự toán là phù hợp;

 Phương pháp lập dự toán của đơn vị, bộ phận

tư vấn phù hợp với các quy định của luật pháp

hiện hành.

- Nhiệm vụ cụ thể của nhà thầu:

 Đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá theo

quy pháp luật.

 Thẩm định giá đánh giá giá trị còn lại của tất

cả tài sản tuân thủ theo: quy định của pháp

luật, thông tư 23/2023/TT-BTC ngày

25/4/2023 của Bộ Tài chính.

- Đối tượng thẩm định giá: Theo Phụ lục 2.

Gói 01

PHỤ LỤC 2 – DANH MỤC ĐỐI TƯỢNG ĐỊNH GIÁ TRỊ
(Kèm theo Công văn số ………/BVĐHYD-VTTB ngày ……/……/………)

STT Tên tài sản

Nước

sản

xuất

Hãng sản

xuất
Model

Năm

sản

xuất

Năm

đưa

vào

SD

Số

lượng

Tình

trạng

khi tiếp

nhận

1
Bơm tiêm

điện
Pháp Agilia SP

Fresenius

Kabi
2021 2021  20

Mới

100%

2
Máy thở chức

năng cao
Đức

Lowenstein

Medical
Elisa 300 2021 2021  5

Mới

100%

3
Máy thở chức

năng cao
Đức

Lowenstein

Medical
Elisa 600 2021 2021  20

Mới

100%

4
Máy thở chức

năng cao
Đức

Draegerwerk

AG &

Co.KGaA

Evita

V300
2021 2021  6

Mới

100%

5
Máy thở chức

năng cao
Đức

Draegerwerk

AG &

Co.KGaA

Evita

V600
2021 2021  5

Mới

100%

6
Máy thở chức

năng cao
Ireland

Covidien/Med

tronic
PB980 2021 2021  5

Mới

100%

7

Máy thở

chức năng

cao

Hoa

Kỳ
GE healthcare R860 2021 2021  50

Mới

100%

8
Băng ca đẩy

bệnh nhân

Trung

Quốc
Taijermy TJMBC01 2020 2021  4

Mới

100%

9
Băng ca đẩy

bệnh nhân

Trung

Quốc
Yongfa

YFTC-

J2B
2020 2021  5

Mới

100%

10
Bộ đặt NKQ

có camera

Trung

Quốc
Besdata BD-DF 2020 2021  1

Mới

100%

11
Bộ đặt NKQ

có camera

Trung

Quốc
Insight

Insight

iS3
2020 2021  3

Mới

100%

12
Bộ đặt NKQ

có camera

Hoa

Kỳ

Gilidscope

spectrum
Mac S3 2020 2021  1

Mới

100%

13

Bộ thở oxy

dòng cao qua

mũi (HFNC)

Hoa

Kỳ

Byond

medical
HF 7 2021 2021  2

Mới

100%

14

Bộ thở oxy

dòng cao qua

mũi (HFNC)

Trung

Quốc
Comen NF5 2021 2021  7

Mới

100%

15

Bộ thở oxy

dòng cao qua

mũi (HFNC)

Trung

Quốc
Biotech   2021 2021  5

Mới

100%

16
Bơm tiêm

điện
Pháp

Fresenius

Kabi
Agilia SP 2020 2021  5

Mới

100%

STT Tên tài sản

Nước

sản

xuất

Hãng sản

xuất
Model

Năm

sản

xuất

Năm

đưa

vào

SD

Số

lượng

Tình

trạng

khi tiếp

nhận

17
Bơm tiêm

điện

Hàn

Quốc
AMP SP-8800 2021 2021  5

Mới

100%

18
Bơm tiêm

điện
Mỹ Andromeda SY 5000 2021 2021  2

Mới

100%

19
Bơm tiêm

điện

Nhật

Bản
Terumo TE-SS730 2021 2021  9

Mới

100%

20
Bơm tiêm

điện

Nhật

Bản
Terumo

TE-

SS835N03
2021 2021  5

Mới

100%

21
Bơm tiêm

điện

Nhật

Bản
Meditop Top 5300 2020 2021  19

Mới

100%

22 Máy ép tim Đức Corpuls

Arm

Corpuls

CPR

2021 2021  3
Mới

100%

23

Máy giúp thở

Đức

Draegerwerk

AG &

Co.KGaA

Savina 2021 2021  2
Mới

100%

24

Máy giúp thở

Đức

Draegerwerk

AG &

Co.KGaA

VE300 2021 2021  1
Mới

100%

25 Máy siêu âm
Hàn

Quốc
Samsung HS50 2020 2021  1

Mới

100%

26 Máy tạo oxy
Trung

Quốc

Household

oxyen

concentrator

ZY-1Z 2021 2021  2
Mới

100%

27
Máy truyền

dịch
Đức BBraun

Infusomat

P
2021 2021  6

Mới

100%

28

Monitor theo

dõi bệnh

nhân

Trung

Quốc
GE B105 2020 2021  2

Mới

100%

29

Monitor theo

dõi bệnh

nhân

Hàn

Quốc
Bionet BM7 2021 2021  2

Mới

100%

30

Tủ khử

khuẩn tia cực

tím UVC

Việt

Nam

Rồng Nam

Hải

Box

UVC-

GST

42VO/2

2021 2021  1
Mới

100%

31

Tủ khử

khuẩn tia cực

tím UVC

Việt

Nam

Rồng Nam

Hải

Box

UVC-

RGST

24HO/2

2021 2021  1
Mới

100%

STT Tên tài sản

Nước

sản

xuất

Hãng sản

xuất
Model

Năm

sản

xuất

Năm

đưa

vào

SD

Số

lượng

Tình

trạng

khi tiếp

nhận

32

Monitor theo

dõi bệnh

nhân

Trung

Quốc
Mindray uMEC12 2021 2021  5

Mới

100%

33
Ghế thân

nhân
  An Lợi     2021  4

Mới

100%

34 Máy hút đàm Ý Cami

New

Askir 30

Proximity

2020 2021  8
Mới

100%

35

Thùng vận

chuyển

vacxin 57L

Hoa

Kỳ
Igloo 57L   2021  2

Mới

100%

Tổng cộng 224

		2024-09-20T15:45:38+0700

		2024-09-20T15:47:29+0700

		2024-09-20T15:47:29+0700

		2024-09-20T15:47:29+0700

		2024-09-20T15:47:29+0700

		2024-09-20T15:47:29+0700

		2024-09-20T15:47:29+0700

		2024-09-20T15:47:29+0700

		2024-09-20T15:47:29+0700

		2024-09-20T15:47:30+0700

		2024-09-20T15:47:30+0700

		2024-09-20T15:47:30+0700

		2024-09-20T15:47:30+0700

		2024-09-20T15:47:30+0700

		2024-09-20T15:47:35+0700